

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
Untuk Tahun-tahun yang Berakhir 31 Desember 2021

Lampiran V.25 Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan Pemerintah Kabupaten Wonosobo TA 2021

No	Uraian	TA 2021		
		Anggaran (Rp)	Realisasi (Rp)	Penyerapan (%)
1	Belanja Modal Jalan dan Jembatan	98.532.246.685,00	74.457.594.652,00	75,57
a	Belanja Modal Jalan	98.532.246.685,00	74.457.594.652,00	75,57
1)	Belanja Modal Jalan Kabupaten	83.195.946.685,00	59.236.292.252,00	71,20
	DPUPR	83.195.946.685,00	59.236.292.252,00	71,20
2)	Belanja Modal Jalan Desa	15.306.300.000,00	15.191.937.400,00	99,25
	Disperkimhub	14.396.500.000,00	14.292.272.500,00	99,28
	KEL. JARAKSARI	145.000.000,00	142.985.000,00	98,61
	KEL. KALIKAJAR	274.000.000,00	271.491.000,00	99,08
	KEL. KALIWIRO	260.800.000,00	258.037.000,00	98,94
	KEL. KEJIWAN	180.000.000,00	177.730.900,00	98,74
	KEL. WONOREJO	50.000.000,00	49.421.000,00	98,84
3)	Belanja Modal Jalan Lainnya	30.000.000,00	29.365.000,00	97,88
	KEL. ROJOIMO	30.000.000,00	29.365.000,00	97,88
2	Belanja Modal Bangunan Air	18.222.721.600,00	14.527.685.450,00	79,72
a	Belanja Modal Bangunan Air Irigasi	16.900.719.000,00	13.211.690.850,00	78,17
	Belanja Modal Bangunan Air Irigasi Lainnya	16.900.719.000,00	13.211.690.850,00	78,17
	DPUPR	16.900.719.000,00	13.211.690.850,00	78,17
b	Belanja Modal Bangunan Pengaman Sungai/Pantai dan Penanggulangan Bencana Alam	275.000.000,00	271.615.000,00	98,77
1)	Belanja Modal Bangunan Pembuang Pengaman Sungai	200.000.000,00	197.933.000,00	98,97
	KEL. SELOMERTO	200.000.000,00	197.933.000,00	98,97
2)	Belanja Modal Bangunan Pengaman Pengamanan Sungai/Pantai	75.000.000,00	73.682.000,00	98,24
	KEL. WONOROTO	75.000.000,00	73.682.000,00	98,24
c	Belanja Modal Bangunan Air Kotor	1.047.002.600,00	1.044.379.600,00	99,75
1)	Belanja Modal Bangunan Pembawa Air Kotor	71.000.000,00	70.037.000,00	98,64
	KEC. GARUNG	71.000.000,00	70.037.000,00	98,64
2)	Belanja Modal Bangunan Air Kotor Lainnya	976.002.600,00	974.342.600,00	99,83
	DPUPR	976.002.600,00	974.342.600,00	99,83
3	Belanja Modal Instalasi	2.246.000.000,00	2.205.594.374,00	98,20
a	Belanja Modal Instalasi Air Kotor	110.000.000,00	108.874.000,00	98,98
1)	Belanja Modal Instalasi Air Kotor Lainnya	110.000.000,00	108.874.000,00	98,98
	KEL. KEJAJAR	110.000.000,00	108.874.000,00	98,98
b	Belanja Modal Instalasi Pengolahan Sampah	50.000.000,00	49.221.000,00	98,44
1)	Belanja Modal Instalasi Pengolahan Sampah Organik	50.000.000,00	49.221.000,00	98,44
	KEL. JLAMPRANG	50.000.000,00	49.221.000,00	98,44
c	Belanja Modal Instalasi Gardu Listrik	2.086.000.000,00	2.047.499.374,00	98,15
1)	Belanja Modal Instalasi Gardu Listrik Lainnya	2.086.000.000,00	2.047.499.374,00	98,15
	Disparbud	94.400.000,00	92.606.495,00	98,10
	Disperkimhub	1.991.600.000,00	1.954.892.879,00	98,16
	JUMLAH	119.000.968.285,00	91.190.874.476,00	76,63